OKS a aktivních prvků činí 6 000,- Kč (slovy: šest tisíc korun českých).

5.1.2 Pravidelná měsíční cena za zajištění havarijního a zásahového servisu fyzické vrstvy 
Optické komunikační sítě Statutárního města Kladna, která je součástí kritické 
infrastruktury, činí 24 000,- Kč (slovy: dvacet čtyři tisíc korun českých).

5.1.3 Cena za havarijní výjezd k odstranění poruchy na vedení optických tras, poruchy aktivních 
prvků a poruchy na trase NN napájení prvků optické sítě činí 13 100,- Kč (slovy: třináct 
tisíc sto korun českých) v případě výjezdu + skutečně vynaložené náklady na odstranění 
poruchy.

5.1.4 Skutečné náklady na odstraňování poruch budou Poskytovatelem účtovány v cenách 
uvedených v ceníku materiálu, montáže a prací, které jsou uvedeny v příloze č.6 Ceník